PROTOKÓŁ Nr 3/2008/13

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Barlinku

odbytego w dniu 09 kwietnia 2008 roku.

Obecni: wg załączonej listy obecności.

                Posiedzeniu przewodniczył radny Paweł Lewczuk – Przewodniczący Komisji.  

W wyniku jawnego głosowania – jednomyślnie (na stan 7 członków) – Komisja Rewizyjna przyjęła porządek posiedzenia. 

Przedstawia się on następująco:

1. Kontrola wykonania przez Burmistrza Barlinka budżetu na 2007 rok.

2. Przyjęcie protokołu z kontroli wykonania budżetu za 2007 rok oraz wniosku 
o udzielenie lub nieudzielanie absolutorium Burmistrzowi Barlinka wraz z opinią 
o wykonaniu budżetu za 2007 rok.

3. Sprawy różne.
Ad pkt.1.

W toku prowadzonej kontroli radny Ryszard Wiśniak, radny Zbigniew Blezień 
jak również Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zadawali pytania Burmistrzowi Barlinka 
o uzasadnienie decyzji o umorzeniach podatkowych dla osób fizycznych i prawnych. Burmistrz Barlinka złożył wyjaśnienia w tej sprawie.
Radny Grzegorz Zieliński zadawał pytania w zakresie wykonania budżetu związane ze zlecaniem usług realizujących zadania objęte Funduszem Ochrony Środowiska, tj. nadzór oraz naprawy aeratora.
Ryszard Wiśniak – członek Zespołu Kontrolnego – odczytał protokół z kontroli wykonania przez Burmistrza Barlinka budżetu na 2007 rok.

Ww. protokół z kontroli

stanowi załącznik do protokółu.

Zespół Kontrolny zaproponował projekt pozytywnej opinii o wykonaniu budżetu za rok 2007, jak również postawił wniosek do Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Barlinka za 2007 rok.

Paweł Lewczuk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej otworzył dyskusję nad:

· protokołem z kontroli wykonania budżetu Gminy Barlinek za rok 2007; 
· projektem opinii o wykonaniu budżetu Gminy Barlinek za rok 2007;
· projektem wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Barlinka.

Przewodniczący Komisji pytał, dlaczego nie zrealizowano pełnych wydatków inwestycyjnych – 90,3% planu. Ponadto zadawano inne pytania dotyczące wykonania budżetu jak również protokołu kontrolnego.
Ad pkt.2.

W wyniku jawnego głosowania – jednomyślnie (na stan 5 członków) – Komisja Rewizyjna przyjęła przedstawiony protokół z kontroli wykonania budżetu Gminy Barlinek za rok 2007.

W wyniku jawnego głosowania – jednomyślnie (na stan 5 członków) – Komisja Rewizyjna podjęto uchwałę w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Barlinka za 2007 r.

Uchwała Nr 4/2008
stanowi załącznik do protokółu.

Ad pkt.3.

Odczytano uwagi Burmistrza Barlinka do protokołów z kontroli przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną:
· kontrola w zakresie udzielania ulg, odroczeń i umorzeń podatkowych za rok 2007

· kontrola przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej za 2007 rok;

· kontrola wykorzystania dotacji udzielonych dla jednostek i organizacji poza gminnych za 2007 rok;
· kontrola dotycząca działań w zakresie pozyskiwania środków unijnych, grantów 
z fundacji i innych źródeł na realizację zadań Gminy.
Paweł Lewczuk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał pismo Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie dotyczące nieprawidłowości występujących w uchwałach 
i zarządzeniach.
Omówione pisma

------------------------------------

stanowią załączniki do protokółu.

Niniejszy protokół został odczytany i podpisany.
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